
G
ilr

l*í. c
.;EiA

DEPARTAMEI{TO J U RíDICO
(13) 38s4-8700

juridico@cajati.sp.gov.br

PORTARIA Nq 360. DE 21 DE MARCO DE 2022.

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

DESIGNAR JAISON SANGALETTI, Servidor Comissionado na função de
Diretor do Departamento de Planejamento Urbano, como sendo gestor e MAYRA
CRISTINA DA VEIGA OKUYAMA, Servidora efetiva exercendo o cargo de confiança na
função de Chefe da Divisão de Urbanismo e Trânsito como fiscal do Contrato ns
032/2022, Pregão Eletrôníco ne 014/2022 , Processo ne 71271/2022, firmado com a
empresa ADRIELE CRISTINE RIBEIRO PEREIRÁ 48482142895 - ME. que tem como
objeto Execução de Etapa II (Macroação 4: Realização da campanha de Educação para o
trânsito em Escolas, Praças Públicas e vias municipais: Rua Silvério Lino, nq 246 - Yila
Antunes (EM ProF Francisco josé de Lima Júnior); Avenida Fernando Costa, nq 2356 -
Bairro Parafuso (EM Victório Zanon); Rua Uruguai, s/no - Bairro Barra do Azeite IEM
Prof? Shirley Bueno de Paula); Rua lguape, no 512 - Bairro Vila Vitória; Avenida
Fernando Costa - Centro; Praça da Bíblia; Centro e Praça Vereador Antonio Cunha,
Centro. De acordo com o Plano de Aplicação dos Recursos Financeiros Etapa II -
Convênio ne 35/2019 - Processo ne 165768/2O18, firmado com o Departamento
Estadual de Trânsito - DETRAN/SP para execução do Programa Moümento Paulista de
Segurança no Trânsito, conforme requisitos técnicos mínimos obrigatórios descritos no
Termo de Referência.

Esta Portaria e trará em vigor na data de sua publicação.

EGISTR E, PUBLIQ -SE UMPRA-SE

Prefeito unicipal

RESOLVE

L
REGISTRADO E PUBLICADO NO DE
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIATI

TAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
, aos 21de MARÇO d,e2022.

MARIA C D S SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

i

J \


